307v 12 may 1471, Francesia relicta Johannis Pachy de Servion tanquam tutrix et administratrix Petro, Glaudii, et Johannis liberorum suorum et dicti quondam Johannis Paschy, et Henricus filius quondam Johannis Paschy filii dicti quondam Johannis Pachi viri dicte Francesie, sell to Teobardus et Johannes Pachy fratres de Fellens, with additional proceedings in the margin.

307v 13 may 1471 (anno domini quo supra), Johannes Detar filius Jaqueti Detar de Carrojoz owes Guilliernus Rechoz ? de Vouderens, with further proceedings.

307v 05 may 1471, Petrus Paschon de Melduno owes Nicodus filius quondam Andree Mossu de Sancti Ciriaco, with further proceedings (this item was likely added later, as it is in a different ink; see above, fol. 307, for a similar reciprocal transaction).

308 26 may 1471, [Double] Marriage: Jaquetus filius Francisci Picant ? de Favarinez Pictet, and Marguereta filia quondam Johannis Franceis de Vuistarnens ante Pontem in Ogo, eciam Petrus filius dicti Francisci, and Aymoneta filiaque dicti quondam Johannis Franceis, with further proceedings.

308v 03 jun 1471, Anthonius Juglar morans in valle Lustriaci et _____ (blank space) eius uxor, quitclaim to Anthonius Detar de Vuicherens, with further proceedings.

308v 10 jun 1471 (anno domini quo supra), Petrus Perriar de Boboz owes Johannes Pachy de Cappella Voudannaz.

308v 24 jun 1471, Petrus Mochtiaz alias Guilly de Neriouz owes Vuilliermus Saloz burgensis Melduni.

308v 25 jun 1471 (mensis predicti anno domini quo supra), Nicodus Burdet de Enens owes Johannes Malliar dicti loci 42 sols for purchase of a horse.

309 09 sep 1471. Martinus Remont parrochie de Sancto Martino de la Quer (=Sancto Martino Quercu), contract to serve Petrus Paschon for 3½ years, to learn the “mysteries” of the trade of saltor.

309 03 oct 1471 (anno domini quo supra), Johannes Piot morans apud Ursy owes Johannes Malliar de Enens.

309 21 oct 1471 (anno domini quo supra), Glaudius Pachi de Fellens owes Theobardus Pachi dicti loci.

309 22 oct 1471, dispute over a debt ?, Johannes Cugie burgensis Melduno and Johannes Grand alias Humbert de Rueria, the original debt owed by Johannes Tissot de Essert, arbitration arranged.

309v 12 nov 1471 (anno domini quo supra), Petrus Gerbaz de Melduno owes Glaudius Cordey dicti loci Melduni.

309v Die Lune ante festum Sancti Clementis 1471, Johannes Jaquier et Johannes Disserens de Pery owe Petrus Pictet de Cappella Suprapetram.

309v Die festi Sancti Clementis ... ? seu 23 nov 1471, dispute, Petrus Dosson de Sassel nomine Johannete eius uxor, and Petrus Fivaz alias Yblet de Magnens dominus de Montagniez nomine Jaquete eius uxoris, arbitration arranged, with further proceedings poorly legible.